וטענות המערער ואין עוד להרהר אחריה, כי הסוגיה הוכרעה בפסיקת בית המשפט העליון 4. נמצא אפוא,
בעניין זה נדחות.

סוגיית מועד האכלוס:

מהות המחלוקת לפרטיה:

והבניה, התכנון לחוק 221(א)ו-229 סעיפים של דרישותיהם לעניין עובדתית במחלוקת עתה ענייננו .5
והגשת במקום הביקור במועד בפועל מאוכלס המבנה היה האם - לשאלה במענה שתיפתר תשכ"ה-1965,

התצהיר של המפקח מר אלון טאנר, ואוכלס כך לפחות שלושים יום קודם למועד?

6. המערער טוען שרכש את המבנה בחודש אוקטובר 2020 ומאז, ולכל המאוחר בתחילת נובמבר 2020, הוא
הארצית ביחידה מנהל על-ידי שאומצה המפקח, של מסקנתו היא שונה ילדיהם. ושני אשתו עם בו מתגורר

לאכיפת דיני התכנון והבניה - מחוז מרכז, שהוציא את הצו בחתימתו.

לצורך גם תשמש (₪ 5,000 בסך (פיקדון הכספית והערובה מהיום, חודשים ארבעה למשך
המערער את ההריסה באמצעיו עד לתום תקופת הארכה, תוכל המשיבה לבצע את ההריסה ולנקוט לצורך זה

כל אמצעי העומד לרשותה לפי דין. לא ניתנת ארכה לביצוע הריסת הגדר.

מזכירות: נא להעביר עותקים לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"א סיוון תשפ"ג, 31 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il